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Annotatsiya: Maqolada boshlang‘ich sinf o‘quvchilarini tarbiyalashda o‘yin 

metodlarining ahamiyati, ularning psixologik, pedagogik va ijtimoiy jihatlari tahlil 

qilinadi. O‘yinlar bolalarning bilim olish jarayonida qiziqishini oshirish, ijodiy 

qobiliyatlarini rivojlantirish va kommunikativ ko‘nikmalarni shakllantirishda muhim 

rol o‘ynaydi. Tadqiqotda o‘yin metodlarining samaradorligi, qo‘llash usullari va 

zamonaviy ta’limda ularning o‘rni haqida fikr yuritilgan. 

Kalit so‘zlar: Boshlang‘ich sinf, o‘yin metodlari, tarbiyaviy jarayon, psixologik 

ta’sir, pedagogik texnologiyalar, didaktik o‘yinlar, ijodiy faoliyat, kommunikativ 

ko‘nikmalar. 

Аннотация: В статье анализируется важность игровых методов в 

воспитании учащихся начальных классов, их психологические, педагогические 

и социальные аспекты. Игры играют важную роль в повышении интереса детей 

к процессу обучения, развитии их творческих способностей и формировании 

коммуникативных навыков. В исследовании рассматривается эффективность 

игровых методов, способы их применения и их роль в современном образовании. 
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дидактические игры, творческая деятельность, коммуникативные навыки. 

Annotation: This article analyzes the importance of game-based methods in the 

upbringing of primary school students, focusing on their psychological, pedagogical, 

and social aspects. Games play a significant role in enhancing children's interest in the 

learning process, developing their creative abilities, and forming communicative skills. 

The research discusses the effectiveness of game methods, their application techniques, 

and their role in modern education. 
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Boshlang‘ich ta’lim bolaning shaxsini shakllantirish, uning bilim va 

ko‘nikmalarini rivojlantirish uchun asos bo‘lib xizmat qiladi. Bu davrda bolalarni 

o‘qitish va tarbiyalashda an’anaviy metodlardan tashqari, interfaol usullar, jumladan, 

o‘yin metodlaridan foydalanish samarali natijalar beradi. O‘yin – bolaning dunyoni 

anglash, ijodiy fikrlash va muloqot qilish vositasidir. 

O‘yin metodlari yordamida bolalarga nafaqat bilim beraish, balki ularning 

intellektual, hissiy va ijtimoiy jihatlarini rivojlantirish mumkin. Ushbu maqolada 

boshlang‘ich sinf o‘quvchilarini tarbiyalashda o‘yinlarning pedagogik ahamiyati, 

ularni qo‘llash usullari va natijalari tahlil qilinadi. 

Tahlil va muhokama 

1. O‘yin metodlarining psixologik-pedagogik asoslari 

Bolalik davrida o‘yin – bu bolaning asosiy faoliyat turi hisoblanadi. L.S. 

Vygotskiy ta’kidlaganidek, o‘yin bolaning rivojlanishida "leading activity" (yetakchi 

faoliyat) rolini o‘ynaydi. O‘yinlar orqali bola: 

 Ijodiy fikrlashni rivojlantiradi, 

 Muhim hayotiy ko‘nikmalarni egallaydi, 

 Jamiyatda munosabatlar qoidalarini o‘rganadi. 

J. Piagetning fikricha, o‘yin bolaning kognitiv qobiliyatlarini shakllantirishda 

muhim omil hisoblanadi. Didaktik o‘yinlar yordamida bolalar mantiqiy fikrlash, 

masalalarni hal qilish va yangi bilimlarni mustahkamlash ko‘nikmalarini egallaydilar. 

2. O‘yin metodlarining boshlang‘ich ta’limdagi o‘rni 

Boshlang‘ich sinfda o‘yin metodlaridan quyidagi maqsadlarda foydalaniladi: 

1. Darslarni qiziqarli qilish – o‘yin shaklida o‘tilgan darslar bolalarning 

diqqatini jamlashga yordam beradi. 

2. Ijodiy qobiliyatni rivojlantirish – badiiy, loyihaviy va rolli o‘yinlar 

orqali bolalarning tasavvuri kengayadi. 

3. Ijtimoiy ko‘nikmalarni shakllantirish – jamoa o‘yinlari orqali bolalar 

hamkorlik, mas’uliyat va hurmatni o‘rganadilar. 

Masalan, matematikadan "Raqamlar o‘yini", ona tilidan "So‘z to‘plam", 

tabiatshunoslikdan "Tabiat qoidalari" kabi o‘yinlar bolalarga murakkab tushunchalarni 

osonroq tushunish imkonini beradi. 

3. O‘yin metodlarini qo‘llashda muammolar va yechimlar 

Ba’zi pedagoglar o‘yinlarni faqat kichik bolalar uchun mos metod deb 

hisoblashadi. Biroq, D.B. Elkoninning tadqiqotlariga ko‘ra, o‘yin metodlari 

boshlang‘ich sinf o‘quvchilari uchun ham samarali bo‘lishi mumkin. Ammo quyidagi 

jihatlarga e’tibor berish kerak: 

1. O‘yinlar darsning maqsadiga mos bo‘lishi, 

2. O‘quvchilarning yosh xususiyatlarini hisobga olish, 

3. O‘yin jarayonida pedagogning nazorati va yo‘llovchilik roli. 
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Xulosa: Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarini tarbiyalashda o‘yin metodlari ayniqsa 

muhim hisoblanadi. O‘yinlar bolalarning bilim olish jarayoniga qiziqishini oshiradi, 

ularning ijodiy va kommunikativ qobiliyatlarini rivojlantiradi. Shuningdek, o‘yinlar 

orqali bolalarga hayotiy qadriyatlar, jamiyatda munosabatlar qoidalari o‘rgatiladi. 

Zamonaviy pedagogik amaliyotda o‘yin metodlarini qo‘llash samaradorligini oshirish 

uchun ularni didaktik jihatdan to‘g‘ri tashkil etish va yangi texnologiyalar bilan 

uyg‘unlashtirish talab etiladi. 
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